
 

 

 

 Milicz, dnia 22.11.2023r. 

 

Informacja o wyniku postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, testów i materiałów 

zużywalnych do diagnostyki laboratoryjnej dla Milickiego Centrum Medycznego Sp.              

z o.o. w Miliczu 

 postępowanie znak: MCM/WSM/ZP12/2023  
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710, zwana w dalszej części ustawą PZP), 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana 

oferta Wykonawcy w zakresie: 

 

ZADANIA  1 -  P.P.H.U BOR-POL MARIUSZ  BORKOWSKI  ul. Plac Jaśminu 2, 44-152  
GLIWICE, NIP 63102068809  z ceną oferty brutto 300 534,04  zł.  Oferta tego Wykonawcy 
uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania 
złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA  2 – Bio-Ksel sp. z o.o.  ul. Kaliowa 3, 86-300 Grudziądz,  NIP 8762118632  z 
ceną oferty 77 587,20 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium 
oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA  3 –  DiaHem AG Diagnostic Products Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bülach, 
Szwajcaria  z ceną oferty brutto 391 906,08 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 
pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA  5 –  bioMérieux Polska Sp. z o.o. ul. Generała Józefa Zajączka 9, 01-518 

WARSZAWA NIP 5270203342 z ceną oferty brutto 736 820,93  zł.  Oferta tego Wykonawcy 
uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania 
złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA   6 - Werfen Polska Sp. z o. o. ul. Prosta 6700-838 Warszawa ul. z ceną oferty brutto 
164 138,40  zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt.,  w  kryterium oceny  ofert cena – 
100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 



 

 
ZADANIA  7 – Bio-Novum Sp. z o.o. Nowy Świat 23A,  20-418 Lublin,  NIP 9462684339 z ceną 
oferty brutto  21 717,70 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium 
oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
 
ZADANIA  10 P.P.H.U BOR-POL MARIUSZ  BORKOWSKI  ul. Plac Jaśminu 2, 44-152  
GLIWICE, NIP 63102068809, z ceną oferty brutto 25 950 zł.  Oferta tego Wykonawcy 
uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania 
złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA  13 – Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.  
ul. Polska 114, 60-401 POZNAŃ, NIP 7811011656 z ceną oferty brutto7 845,37 zł.  Oferta 
tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W 
zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
 
ZADANIA  14 – Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.  ul. Polska 114, 
60-401 POZNAŃ, NIP 7811011656,   z ceną oferty brutto 3 882,60zł.  Oferta tego 
Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie 
tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA  15 – bioMérieux Polska Sp. z o.o. ul. Generała Józefa Zajączka 9, 01-518 
WARSZAWA z ceną oferty brutto 91 508,40 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 
100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono                   
1 ofertę. 
 
 
ZADANIA  18  - Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.  
ul. Polska 114, 60-401 POZNAŃ NIP 7811011656  z ceną oferty brutto 11 080,80 zł.  
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA  19- bioMérieux Polska Sp. z o.o. ul. Generała Józefa Zajączka 9, 01-518 
WARSZAWA, NIP 5270203342, z ceną oferty brutto 280 185,13  zł.  Oferta tego 
Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie 
tego zadania złożono    1 ofertę. 
 
 
 
                                                                                                                 /podpis w oryginale/  
                                                                                                                   ……………………….. 
                                                                                                              Elżbieta JANICKA-SUCHACZ 
                                                                                                            Sekretarz Komisji   Przetargowej    


